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n Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Seniores
Oeiras, 12 - 14/7/2024
Prova 2 Femin., 100m Brugos Absolutos
12/07/2024 - 18:05 Startlist Final
Rec Nac Open 1:08.22 RODRIGUES, Ana Pinho EDV Porto 11/06/2023
Rec Nac Sen 1:08.22 RODRIGUES, Ana Pinho EDV Porto 11/06/2023
Rec Nac Jun 17 1:10.00 PEREIRA, Raquel Gomes SAD Coimbra 31/03/2017
Rec Nac Jun 16 1:10.09 GOMES, Diana Duarte POR Budapeste (HUN) 17/07/2005
Rec Nac Juv A 1:10.73 RODRIGUES, Ana Pinho AEJ Coimbra 31/05/2009
Rec Nac Juv B 1:12.89 OLIVEIRA, Paula Alexandra FCP Coimbra 29/07/2010

JUV_B_Fem Juv B 50m: 1:24.53 - 25m: 1:21.68 / JUV_A_Fem Juv A 50m: 1:22.57 - 25m: 1:19.79 / JUN_16_Fem Jun 16 50m: 1:20.62 -
25m: 1:17.90 / JUN_17_Fem Jun 17 50m: 1:20.23 - 25m: 1:17.52 / SEN_1° ANO_Fem Sen 1 50m: 1:18.66 - 256m: 1:16.01 /

SEN_Fem Sen + 50m: 1:18.27 - 25m: 1:15.63

Pista Nome
Final, Juvenis

0 PIRES, Rita Lobo

1 MESSIAS, Madalena Azevedo
2 SIMOES, Maria Neto

3 PEREIRA, Beatriz Maciel

4 BRITO, Rita Canas

5 BRIZIDA, Sofia Roma

6 COUTINHO, Eva Alexandra

7 RODRIGUES, Daniela Pina
8 BRAZ, Maria Manuel

9 BATISTA, Beatriz Ferreira

Inscricdes suplentes, Juvenis

GAIBU, Daria Taturevici
CARVALHO, Maria Duarte

Final, Juniores

0 TEIXEIRA, Joana Navega

1 BERGAMO, Emma Aguiar

2 REBELO, Angela Rodrigues
3 GUERRA, Matilde Militao

4 SILVA, Nuria Soares

5 RODRIGUES, Laura Sofia

6 LEAL, Matilde Barros

7 LEITE, Maria Alexandra

8 BRAZ, Sofia Pereira

9 AUGUSTO, Raquel Rodrigues

Inscricdes suplentes, Juniores

RODRIGUES, Luisa Goncalves
CARDOSO, Mafalda Rodrigues

Clas. C.Excp. Ano NFed Clube

Natacao do Fundao/Girassol
Sporting

Condeixa Aqua Clube
Escola Desportiva de Viana
Cns

Ba-Leiria

Peso da Regua

Gesloures

Gevr

CPCD

09
09
10
09
10
10
09
09
09
09

205497
209662
208358
213928
210978
207308
208558
208657
209417
205653

09
10

212924
211475

Portinado
Benfica

07
07
07
08
07
07
07
08
07
07

200355
202965
131719
208968
203604
148425
132883
204345
206537
202485

Fluvial Portuense

Sport Alges e Dafundo
Louzan Natacao/EFAPEL
Adrcimm

Sporting Clube Sao Joao Ver
Juventude Atlantico Clube
Aquatico Pacense

Braga

CLIP Teams

FC Ferreiras/AlgarExperience

Fisica Torres Vedras
Sporting Clube Sao Joao Ver

08
07

202678
205435

Tp Inscricdo

1:20.79
1:20.33
1:20.01
1:19.03
1:17.86
1:18.58
1:19.05
1:20.23
1:20.36
1:22.38

1:22.52
1:22.76

1:19.03
1:18.32
1:17.38
1:16.87
1:16.21
1:16.76
1:16.90
1:17.96
1:18.68
1:19.21

1:19.46
1:19.60
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PN NATACAO PURA

i Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Seniores
Oeiras, 12 - 14/7/2024

Prova 2, Femin., 100m Brugos, Final

Final, Seniores

0 SEQUEIRA, Catarina Costa 98 119735 Clube Natacao de Lisboa 1:15.64 .
1 RIBEIRO, Maria Joao 05 133241 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:15.17 .
2 CASTRO, Maria Freitas 03 124809 Porto 1:14.66 .
3 RODRIGUES, Lidiana Correia 04 130399 Clube Futebol Os Belenenses 1:13.96 .
4 RODRIGUES, Ana Pinho 94 13372 Escola Desportiva de Viana 1:12.87 .
5 CERDEIRA, Madalena Reis 03 130053 Sporting 1:13.24 .
6 ANTUNES, Rebeca Leonor 06 148284 Benfica 1:14.33 .
7 BORGES, Claudia Ferreira 99 116591 Individual ANALG 1:14.81 .
8 NUNES, Margarida Domingues 05 201398 Sporting 1:15.27 .
9 VEIGA, Ana Filipa 01 125558 Gafanha da Encarnacao 1:15.92 .

Inscricdes suplentes, Seniores

LEITAO, Rita Fernandes 96 25571 Porto 1:16.50
LOPES, Margarida Santos 04 125564 Estarreja/PROZINCO 1:16.64
Splash Meet Manager, 11.79462 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 14/07/2024 15:37 - Pagina 2
PATROCIONADOR PARCEIROS
ORGANIZAGAO OFICIAL INSTITUCIONAIS PARCEIROS

'@ 3 iﬁdi \Y%

c‘{tL M‘ R 25, THANOU g e Ol

& 22 TRANQUILIDADE Je EIRAS | ,uckooems  (f)P0usmcy ZAATURBO  RPROAUDIO
gBn TR SEARRTERE " PERrTON0 VALLEY \j == v I



